„Vade, et clama in auribus Ierusalem, dicens:
Haec dicit Dominus: Recordatus sum tui, miserans
adulescentiam tuam, et caritatem desponsationis tuae,
quando secuta es me in deserto, in terra quae non
B seminatur.

„Sanctus Israel Domino, primitiae frugum eius;
omnes, qui devorant eum, delinquent; mala venient
super eos, dicit Dominus.“

„Audite verbum Domini, domus Iacob, et omnes
cognationes domus Israel.“

Admodum reverendi et reverendi fratres, caris-
simique in Iesu Christo filii, quos cura nostra et
amor complectitur, gratissimis in „patrem miseri-
cordiarum et Deum totius consolationis“ animis, gau-
dentesque, supra quam dici potest, amplius iam
maximis vestris bonis et commodis esse consultum,
nuntiamus vobis felicem exitum laetosque fructus
gravissimi maximoque solemnissimi concilii, quod in
ecclesia Hiberniae, post aetatem gloriosi apostoli
Patritii, celebratum sit. Ac vos profecto, quos cum
haec ecclesia non caritas magis quam iudicium tanta
rerum omnium communi coniunxit, quosque ea
omnia, quae ad eius honorem ac prosperitatem
pertinent, tam acriter movent, ut vestri in illam
amoris vincula nec „angustia, nec fames, nec nuditas,
nec periculum, nec persecutio, nec gladius“ divellere
aut relaxare potuerit; vos igitur necesse est, carissimi
filii, largitori omnis dati optimi summas gratias agere,
et vobismet ipsis vehementer gratulari, cum auditis,
conventum, tantis tamque solemnibus auspiciis con-
vocatum, cui maximarum rerum imposita esset cura,
tam prospere successisse, et ad renovandam disci-
plinam augendamque pietatem et morum integri-
tatem ea cepisse consilia, easque leges constituisse,
quae, adjuvante divina benignitate et vestra con-
spirante industria, non possint non uberrimos fructus
salutis afferre. Et nostra quidem decreta continuo
cum summa veneratione et obedientia subiciemus
sedis apostolicae iudicio, nec prius promulgabimus,
quam necessaria approbatione firmata sint. Sic vero
nobis persuademus, huius concilii inagnem posthac
in ecclesiae nostrae annalibus memoriam fore, ita
ut, quod nos quidem a paterna providentia pie
speramus, non modo in praesens bona fruge abundet,
sed etiam in posteros salutarem suam lucem vimque
diffundat.

Quoniam nobis praecipue credita est ab omni-
potenti Deo fidei custodia, et, tamquam vigiles in
speculis Israel collocati, ut diu noctuque, si quid
discriminis ingruat, fideles moneamus, gravissima
lege obligamur, vel maximis cum periculis et iac-
turis ad denuntiandos rapaces lupos in pelliculis
ovium circummeantes, id est, illos incredulitatis et
erroris magistros, qui nefariam suam voluntatem